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Geschaftsstelle
Geschiftsfiihrung, Buchhaltung
Martin Leuenberger T direkt: +41 71 394 60 07,

martin.leuenberger@pro-public.ch

Versicherungstechnische Verwaltung, Hypotheken

Oliver Ewald T direkt: +41 71 394 60 02,
oliver.ewald@pro-public.ch
Judysann Baumann T direkt: +41 71 394 60 08,
judysann.baumann@pro-public.ch
Annalise Kern T direkt: +41 71 394 60 06,
annalise.kern@pro-public.ch
Norma Stockle T direkt: +41 71 394 60 04,
norma.stoeckle@pro-public.ch
Karin Fehr T direkt: +41 71 394 60 03,

karin.fehr@pro-public.ch

Kapitalanlagen

Samy Ibrahim T direkt: +41 71 394 60 05,
samy.ibrahim@pro-public.ch




